
-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 0

Total Inscritos.:47 Fecha..: 11/01/20

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 L.BENITEZ/F.CASAS 44001021 10008530425 WB TERRASSA CICLISME CLUB
  2 G.LOPEZ/I.MENDEZ 48494185 10090041343 WB FED. MURCIA
  3 D.CASINOS/J.REQUENI 85090284 10056001720 MB HYUNDAI KORYO CAR - DST
  4 I.AVILA/J.FONT 39370989 10008872753 MB FED. CATALANA
  5 R.ESTER/D.JUAN 37390180 10039367836 MB FED. CATALANA
  6 F.MARTIN/J.LEY 5685959 10011764262 MB C.C.J. M. JIMENEZ "EL CHAVA
  7 A.BELLIDO/N.MARTIN 47500323 10015304560 MB FED. CASTILLA Y LEON
  9 MATEU, Jesus 85076630 10084102317 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DST
 11 GRAU, Claudia 49242973 10088209558 WC3 FED. CATALANA
 12 MARTINEZ, Myriam 50885560 10041132024 WC5 FED. MADRILEÑA
 13 MENDEZ, Juan jose 43405119 10008533556 MC1 FED. CATALANA
 14 MOZOS, Carlos javier 53038405 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA
 15 TEN, Ricardo 24365164 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR - DST
 16 ALONSO, Markel 46367393 10094657028 MC2 FED. VASCA
 17 CABALLOL, Xavier 77735994 10043125574 MC2 FED. CATALANA
 18 ECKHARD, Maurice far 48310707 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR - DST
 19 GONZALEZ, Pablo 5698009 10041697957 MC2 FED.CASTILLA-LA MANCHA
 20 VALLINOT, Raul 47497695 10075369788 MC2 FED. MADRILEÑA
 21 ANDRES, Jaime 32724506 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA
 22 GRANADOS, Amador 15998098 10008532243 MC3 FED. VASCA
 23 MARTIARENA, Aritz 44553122 10008533253 MC3 FED. VASCA
 25 SANTAS, Eduardo 73089843 10008535071 MC3 FED. NAVARRA
 26 DOSDAD, Jose manuel 46562111 10048473409 MC4 BIKES ARMILLA, C.D.
 27 GONZALEZ, Israel 38844020 10039447355 MC4 FED. CATALANA
 28 HIGUERA, Oscar 32051079 10056180562 MC4 INDEPENDIENTE
 29 MIÑANA, Daniel 44859013 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR - DST
 30 OREJON, Jorge 50441716 10074696650 MC4 FED. MADRILEÑA
 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro 70577740 10041807788 MC4 FED.CASTILLA-LA MANCHA
 32 AGAPITO, Jose luis 53204159 10011224092 MC5 HYUNDAI KORYO CAR - DST
 33 ALBIZU, Ander 73034817 10090861500 MC5 FED. VASCA
 34 CABELLO, Alfonso 31007857 10008530829 MC5 FED. MURCIA
 35 GARCIA, Ivan 44133961 10094925796 MC5 FED. VASCA
 36 HERMOSA, Pablo 71172362 10053611779 MC5 ELTUBULAR, C.D.
 37 JARAMILLO, Pablo 75236700 10006085520 MC5 C.D. BIKESTORE ALMERIA
 38 MOYANO, Manuel 79218404 10011222678 MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, C.
 39 OLEAGA, Aitor 30627469 10097361409 MC3 FED. VASCA
 40 PEREZ, Manuel 52476312 10041282675 MC5 FED. MADRILEÑA
 41 POSTIGO, Alfonso 30633315 10009908128 MC5 FED. VASCA
 42 SILVA, Christian 15491911 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA
 43 TANCO, Ruben 80070350 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA
 61 CASAS, Fina 77835663 10075673118 PIL TERRASSA CICLISME CLUB
 62 MENDEZ, Irene 23310866 10016025390 PIL FED. MURCIA
 63 REQUENI, Javier 21007925 10073823953 PIL HYUNDAI KORYO CAR - DST
 64 FONT, Joan 47634883 10015349828 PIL FED. CATALANA
 65 JUAN, David 43570737 10039907804 PIL FED. CATALANA
 66 LEY, Javier 5717290 10041699472 PIL SIROCCO BIKE
 67 MARTIN, Noel 6587472 10007175253 PIL FED. CASTILLA Y LEON



 
 
 

Comunicado nº 38 

Medallero             
 

 ORO PLATA BRONCE 
Persec. Ind. MC1 TEN R.(HYU) MENDEZ,J.J.(CAT) MOZOS, C.J.(MAD) 
Persec. Ind. MC2 ECKHARD,M.F.(HYU) CABALLOL,X.(CAT) VALLINOT,R.(MAD) 
Persec. Ind. MC3 SANTAS,E.(NAV) ANDRES,J.(MAD) OLEAGA,A.(VAS) 
 .   
Persec. Ind. WC5 MARTINEZ,M.(MAD)   
Persec. Ind MC4 HIGUERA,O.(IND) SANCHEZ,P.(CLM) OREJON,J.(MAD) 
Persec. Ind. MC5 AGAPITO,J.L.(HYU) TANCO,R.(EXT) PEREZ,M.(MAD) 
Persec. Ind, MB AVILA/FONT (CAT) BELLIDO/MARTIN(CYL) MARTIN/LEY (JIM) 
Persec. Ind. WB LOPEZ/MENDEZ(MUR) BENITEZ/CASAS(TER)  
Velocidad Ind, MB AVILA/FONT (CAT) BELLIDO/MARTIN(CYL) ESTER/JUAN(CAT) 
    
Milometro MC1 TEN,R. (HYU) MENDEZ,J.J.(CAT) MOZOS,C.J.(MAD) 
Kilometro MC2 ECKHARD,M.(HYU) BALLINOT,R.(MAD) CABELLOL,X.(CAT) 
Kilometro MC3 SANTAS,E.(NAV) GRANADOS,A.(VAS) ANDRES,J.(MAD) 
Kilometro MC4 HIGUERA,O.(IND) GONZALEZ,I.(CAT) OREJON,J.(MAD) 
Kilometro MC5 CABELLO,A.(MUR) JARAMILLO,P.(BIK) TANCO,R.(EXT) 
500 MTS. WC5 MARTINEZ,M.(MAD)   
500 MTS. WC3 GRAU,C.(CAT)   
Kilometro WB* Lopez/Mendez (MUR) Benitez/Casas (TER)  
Kilomero MB AVILA/FONT (CAT) BELLIDO/MARTIN(CYL) CASINOS/REQUENI(HYU) 
Scratch MC1 TEN,R.(HYU) MENDEZ,J.J.(CAT) MOZOS,C.J.(MAD) 
Scratch MC2 ECKHARD,M(HYU) CABALLOL,X.(CAT) ALONSO,M.(VAS) 
Scratch MC3 ANDRES,J.(MAD) OLEAGA,A.(VAS) MARTIARENA,A.(VAS) 
Scratch MC4 HIGUERA,O.(IND) SANCHEZ,B.(CLM) OREJON,J.(MAD) 
Scratch MC5 TANCO,R.(EXT) PEREZ,M.(MAD) MOYANO,M.(PAR) 
Scratch WC5 MARTINEZ, M.(MAD)   
Velocidad Equipos  HYUNDAI KORYO CAR FED. VASCA FED.MADRILEÑA 
 TEN,R. 

MIÑANA,D. 
AGAPITO,J.L. 

GRANADOS, A. 
MARTIRENA, A 

POSTIGO,A. 

PEREZ, M. 
ANDES, J. 

VALLINOT, R 
   SILVA,C 

Clasificación Final por Federaciones /equipos       
 

 ORO PLATA BRONCE 
 HYUNDAI KORYO CAR 8 8   
 MADRID 17 4 3 10 
 CATALUNYA 12 4 6 2 
 MURCIA 3 3   
 INDEPENDIENTE 3 3   
 NAVARRA  2 2   
 EXTREMADURA 3 1 1 1 
 FED. VASCA 6  3 3 
 CASTILLA Y LEON 3  3  
 TERRASSA CICLISME C. 2  2  
 CASTILLA LA MANCHA 2  2  
 BIKESTORE ALMERIA 1  1  
 PARA-SPORT ANDALUCIA 1   1 
 C.C. J.M. JIMENEZ 1   1 

 
 

Galapagar, 12 de Enero de 2020 



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 1
PERSECUCION IND. HOMBRES MC1.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 14 MOZOS, Carlos javier MC1 FED. MADRILEÑA M

2 13 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA M
15 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES MC2.- Serie Clasificacion

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 16 ALONSO, Markel MC2 FED. VASCA M

9 MATEU, Jesus MC2 HYUNDAI KORYO CAR - C

2 20 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA M
19 GONZALEZ, Pablo MC2 FED.CASTILLA-LA MANC C

3 18 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - M
17 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
PERSECUCION IND. HOMBRES MC3.- Serie Clasificacion

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 23 MARTIARENA, Aritz MC3 FED. VASCA M

39 OLEAGA, Aitor MC3 FED. VASCA C

2 25 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M
21 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
PERSECUCION IND. HOMBRES MC4.- Serie Clasificacion

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro MC4 FED.CASTILLA-LA MANC M

2 26 DOSDAD, Jose manuel MC4 BIKES ARMILLA, C.D. M
28 HIGUERA, Oscar MC4 INDEPENDIENTE C

3 27 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA M
30 OREJON, Jorge MC4 FED. MADRILEÑA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 2
PERSECUCION IND. HOMBRES MC5.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 40 PEREZ, Manuel MC5 FED. MADRILEÑA M

33 ALBIZU, Ander MC5 FED. VASCA C

2 38 MOYANO, Manuel MC5 PARA-SPORT ANDALUCI M
35 GARCIA, Ivan MC5 FED. VASCA C

3 41 POSTIGO, Alfonso MC5 FED. VASCA M
32 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR - C

4 43 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA M
42 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion 4 Km. Fecha..: 11/01/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 6 F.MARTIN/J.LEY MB C.C.J. M. JIMENEZ "EL CH M

2 4 I.AVILA/J.FONT MB FED. CATALANA M
7 A.BELLIDO/N.MARTIN MB FED. CASTILLA Y LEON C

-PARTICIPANTES-
Cla.:09
PERSECUCION IND. MUJERES WB.- Serie Clasificacion 3 Km.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ WB FED. MURCIA M

1 L.BENITEZ/F.CASAS WB TERRASSA CICLISME CL C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
PERSECUCION IND. HOMBRES MC1.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 15 TEN, Ricardo HYU 1:22.727 1º 2:42.654 1º 4:05.396 44,010

1:19.927 1º 1:22.742 1º
 2º 13 MENDEZ, Juan jose CAT 1:31.910 2º 2:57.732 2º 4:26.367 40,546

1:25.822 2º 1:28.635 2º
 3º 14 MOZOS, Carlos javier MAD 2:08.078 3º 4:17.974 3º 6:29.933 27,697

2:09.896 3º 2:11.959 3º

-PARTICIPANTES-
Cla.:10
PERSECUCION IND.HOMBRES MC1.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 15 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - M

13 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 5
PERSECUCION IND. HOMBRES MC2.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 18 ECKHARD, Maurice far HYU 1:26.323 1º 2:46.733 1º 4:07.856 43,574

1:20.410 1º 1:21.123 1º
 2º 17 CABALLOL, Xavier CAT 1:34.687 2º 3:04.051 2º 4:36.321 39,085

1:29.364 2º 1:32.270 2º
 3º 16 ALONSO, Markel VAS 1:36.065 3º 3:08.583 3º 4:42.088 38,286

1:32.518 4º 1:33.505 4º
 4º 20 VALLINOT, Raul MAD 1:38.114 4º 3:10.578 4º 4:43.676 38,072

1:32.464 3º 1:33.098 3º
 5º 19 GONZALEZ, Pablo CLM 1:41.592 5º 3:23.635 5º 5:08.992 34,952

1:42.043 6º 1:45.357 5º
 6º 9 MATEU, Jesus HYU 1:42.926 6º 3:24.095 6º 5:14.170 34,376

1:41.169 5º 1:50.075 6º

-PARTICIPANTES-
Cla.:11
PERSECUCION IND.HOMBRES MC2.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 16 ALONSO, Markel MC2 FED. VASCA M

20 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:12
PERSECUCION IND.HOMBRES MC2.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 18 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - M

17 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
VEL. EQUIPOS HOMBRES CLASE C.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º VAS FED. VASCA M

16 ALONSO, Markel MC2
35 GARCIA, Ivan MC5
39 OLEAGA, Aitor MC3

2º CAT FED. CATALANA M
11 GRAU, Claudia WC3
13 MENDEZ, Juan jose MC1
17 CABALLOL, Xavier MC2

3º MAD FED. MADRILEÑA M
20 VALLINOT, Raul MC2
21 ANDRES, Jaime MC3
42 SILVA, Christian MC5

4º VAS FED. VASCA-B- M
22 GRANADOS, Amador MC3
23 MARTIARENA, Aritz MC3
41 POSTIGO, Alfonso MC5

5º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M
15 TEN, Ricardo MC1
29 MIÑANA, Daniel MC4
32 AGAPITO, Jose luis MC5

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:03 Comunicado Nº.: 7
PERSECUCION IND. HOMBRES MC3.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 25 SANTAS, Eduardo NAV 1:31.639 2º 2:58.370 1º 4:24.840 40,779

1:26.731 1º 1:26.470 1º
 2º 21 ANDRES, Jaime MAD 1:29.912 1º 3:00.395 2º 4:32.470 39,637

1:30.483 2º 1:32.075 2º
 3º 39 OLEAGA, Aitor VAS 1:33.863 4º 3:14.435 4º 4:49.046 37,364

1:40.572 4º 1:34.611 3º
 4º 23 MARTIARENA, Aritz VAS 1:32.714 3º 3:10.546 3º 4:51.794 37,012

1:37.832 3º 1:41.248 4º

-PARTICIPANTES-
Cla.:13
PERSECUCION IND.HOMBRES MC3.- Final B (3º Y 4º Pto) 3 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 39 OLEAGA, Aitor MC3 FED. VASCA M

23 MARTIARENA, Aritz MC3 FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:14
PERSECUCION IND.HOMBRES MC3.- Final A (1º Y 2º Pto) 3 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 25 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M

21 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:04 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND. HOMBRES MC4.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 28 HIGUERA, Oscar IND 1:20.482 1º 2:37.215 1º 3:55.503 1º 5:14.643 45,766

1:16.733 1º 1:18.288 1º 1:19.140 1º
 2º 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro CLM 1:23.795 2º 2:45.260 2º 4:07.541 2º 5:30.701 43,544

1:21.465 2º 1:22.281 2º 1:23.160 2º
 3º 30 OREJON, Jorge MAD 1:29.884 5º 2:56.847 4º 4:25.841 4º 5:54.031 40,674

1:26.963 4º 1:28.994 4º 1:28.190 4º
 4º 27 GONZALEZ, Israel CAT 1:29.884 4º 2:56.847 3º 4:25.841 3º 5:50.639 41,068

1:26.963 3º 1:28.994 3º 1:24.798 3º
 5º 26 DOSDAD, Jose manuel ARM 1:28.293 3º 3:01.712 5º 4:39.137 5º 6:16.319 38,265

1:33.419 5º 1:37.425 5º 1:37.182 5º

-PARTICIPANTES-
Cla.:15
PERSECUCION IND.HOMBRES MC4.- Final B (3º Y 4º Pto) 4 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 30 OREJON, Jorge MC4 FED. MADRILEÑA M

27 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:16
PERSECUCION IND.HOMBRES MC4.- Final A (1º Y 2º Pto) 4 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 28 HIGUERA, Oscar MC4 INDEPENDIENTE M

31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro MC4 FED.CASTILLA-LA MANC C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:05 Comunicado Nº.: 9
PERSECUCION IND. HOMBRES MC5.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 32 AGAPITO, Jose luis HYU 1:22.389 2º 2:39.412 1º 3:58.119 1º 5:18.432 45,222

1:17.023 1º 1:18.707 1º 1:20.313 2º
 2º 43 TANCO, Ruben EXT 1:21.675 1º 2:41.037 2º 4:01.961 2º 5:26.699 44,077

1:19.362 2º 1:20.924 2º 1:24.738 3º
 3º 40 PEREZ, Manuel MAD 1:22.473 3º 2:43.980 3º 4:08.540 3º 5:33.670 43,156

1:21.507 3º 1:24.560 3º 1:25.130 4º
 4º 42 SILVA, Christian MAD 1:23.524 4º 2:47.793 4º 4:13.031 4º 5:16.470 45,502

1:24.269 5º 1:25.238 4º 1:03.439 1º
 5º 38 MOYANO, Manuel PAR 1:25.431 6º 2:48.025 5º 4:13.844 5º 5:38.979 42,481

1:22.594 4º 1:25.819 5º 1:25.135 5º
 6º 41 POSTIGO, Alfonso VAS 1:25.200 5º 2:50.318 6º 4:17.102 6º 5:45.497 41,679

1:25.118 6º 1:26.784 6º 1:28.395 6º
 7º 33 ALBIZU, Ander VAS 1:28.543 8º 2:56.542 7º 4:25.029 7º 5:54.768 40,590

1:27.999 7º 1:28.487 7º 1:29.739 7º
 8º 35 GARCIA, Ivan VAS 1:26.739 7º 2:59.155 8º 4:33.310 8º 6:07.728 39,159

1:32.416 8º 1:34.155 8º 1:34.418 8º

-PARTICIPANTES-
Cla.:17
PERSECUCION IND.HOMBRES MC5.- Final B (3º Y 4º Pto) 4 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 40 PEREZ, Manuel MC5 FED. MADRILEÑA M

42 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:18
PERSECUCION IND.HOMBRES MC5.- Final A (1º Y 2º Pto) 4 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 32 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR - M

43 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 10
PERSECUCION IND. MUJERES WC.- Serie Clasificacion 3 Kms Fecha..: 11/01/20

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 12 MARTINEZ, Myriam WC5 FED. CATALANA M

11 GRAU, Claudia WC3 FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 11
VEL. EQUIPOS HOMBRES CLASE C.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DST 0:23.554 1º 0:40.427 1º 0:57.843 46,678

15 TEN, Ricardo 16.873 1º 17.416 2º
29 MIÑANA, Daniel
32 AGAPITO, Jose luis

2º VAS FED. VASCA 0:25.312 2º 0:42.533 2º 0:59.565 45,329
22 GRANADOS, Amador 17.221 2º 17.032 1º
23 MARTIARENA, Aritz
41 POSTIGO, Alfonso

3º MAD FED. MADRILEÑA 0:26.471 3º 0:44.194 3º 1:01.852 43,653
20 VALLINOT, Raul 17.723 3º 17.658 3º
21 ANDRES, Jaime
42 SILVA, Christian

4º CAT FED. CATALANA 0:27.319 4º 0:47.143 4º 1:06.527 40,585
11 GRAU, Claudia 19.824 4º 19.384 4º
13 MENDEZ, Juan jose
17 CABALLOL, Xavier

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VEL. EQUIPOS HOMBRES CLASE C.- Final B (3º y 4º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD FED. MADRILEÑA M

20 VALLINOT, Raul MC2
21 ANDRES, Jaime MC3
40 PEREZ, Manuel MC5

2º CAT FED. CATALANA C
11 GRAU, Claudia WC3
13 MENDEZ, Juan jose MC1
17 CABALLOL, Xavier MC2

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VEL. EQUIPOS HOMBRES CLASE C.- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL M

15 TEN, Ricardo MC1
29 MIÑANA, Daniel MC4
32 AGAPITO, Jose luis MC5

2º VAS FED. VASCA C
22 GRANADOS, Amador MC3
23 MARTIARENA, Aritz MC3
41 POSTIGO, Alfonso MC5

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:07 Comunicado Nº.: 
PERSECUCION IND. HOMBRES MB.- Serie Clasificacion 4 KMS Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 4 I.AVILA/J.FONT CAT 1:08.771 1º 2:14.706 1º 3:25.208 1º 4:34.349 52,488

1:05.935 1º 1:10.502 1º 1:09.141 1º
 2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN CYL 1:16.416 2º 2:23.180 2º 3:33.890 2º 4:43.512 50,792

1:06.764 2º 1:10.710 2º 1:09.622 2º
 3º 6 F.MARTIN/J.LEY JIM 1:18.287 3º 2:32.241 3º 3:49.377 3º 5:07.347 46,853

1:13.954 3º 1:17.136 3º 1:17.970 3º

-PARTICIPANTES-
Cla.:19
PERSECUCION IND.HOMBRES MB.- Final A (1º Y 2º Pto) 4 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 4 I.AVILA/J.FONT MB FED. CATALANA M

7 A.BELLIDO/N.MARTIN MB FED. CASTILLA Y LEON C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:06 Comunicado Nº.: 13
PERSECUCION IND. MUJERES WB.- Serie Clasificacion Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ MUR 1:17.434 1º 2:37.142 1º 3:57.971 45,384

1:19.708 1º 1:20.829 1º
 2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS TER 1:27.672 2º 2:49.676 2º 4:14.616 42,417

1:22.004 2º 1:24.940 2º

-PARTICIPANTES-
Cla.:20
PERSECUCION IND.MUJERES WB.- Final A (1º Y 2º Pto) 3 KMS

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ WB FED. MURCIA M

1 L.BENITEZ/F.CASAS WB TERRASSA CICLISME CL C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:08 Comunicado Nº.: 14
PERSECUCION IND. HOMBRES MC1.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 15 TEN, Ricardo HYU 1:21.987 1º 2:41.855 1º 4:03.224 44,404

1:19.868 1º 1:21.369 1º
 2º 13 MENDEZ, Juan jose CAT 1:31.511 2º 2:55.236 2º 4:21.623 41,281

1:23.725 2º 1:26.387 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION IND. HOMBRES MC1.- Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 15 TEN, Ricardo 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CA 4:03.224 Oro
2º 13 MENDEZ, Juan jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA 4:21.623 Plata
3º 14 MOZOS, Carlos javier 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA Bronce
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:09 Comunicado Nº.: 15
PERSECUCION IND.HOMBRES MC2.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 20 VALLINOT, Raul MAD 1:36.000 2º 3:08.265 2º 4:40.250 38,537

1:32.265 1º 1:31.985 1º
 2º 16 ALONSO, Markel VAS 1:34.581 1º 3:08.127 1º 4:41.243 38,401

1:33.546 2º 1:33.116 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:10
PERSECUCION IND.HOMBRES MC2.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 18 ECKHARD, Maurice far HYU 1:23.819 1º 2:41.485 1º 4:00.875 44,837

1:17.666 1º 1:19.390 1º
17 CABALLOL, Xavier CAT DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PERSECUCION IND.HOMBRES MC2.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 18 ECKHARD, Maurice far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CA 4:00.875 Oro
2º 17 CABALLOL, Xavier 10043125574 MC2 FED. CATALANA DNF Plata
3º 20 VALLINOT, Raul 10075369788 MC2 FED. MADRILEÑA 4:40.250 Bronce
4º 16 ALONSO, Markel 10094657028 MC2 FED. VASCA 4:41.243
5º 19 GONZALEZ, Pablo 10041697957 MC2 FED.CASTILLA-LA MA
6º 9 MATEU, Jesus 10084102317 MC2 HYUNDAI KORYO CA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:11 Comunicado Nº.: 16
PERSECUCION IND.HOMBRES MC3.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 39 OLEAGA, Aitor VAS 1:34.076 1º 3:20.348 1º 5:00.957 35,886

1:46.272 1º 1:40.609 1º
23 MARTIARENA, Aritz VAS DNF

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:12
PERSECUCION IND.HOMBRES MC3.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 25 SANTAS, Eduardo NAV 1:15.844 1º 2:26.643 1º 3:42.307 48,581

1:10.799 1º 1:15.664 1º
21 ANDRES, Jaime MAD DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
PERSECUCION IND.HOMBRES MC3.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 25 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA 3:42.307 Oro
2º 21 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA DNF Plata
3º 39 OLEAGA, Aitor 10097361409 MC3 FED. VASCA 5:00.957 Bronce
4º 23 MARTIARENA, Aritz 10008533253 MC3 FED. VASCA DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:13 Comunicado Nº.: 17
PERSECUCION IND.HOMBRES MC4.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 30 OREJON, Jorge MAD 1:25.425 1º 2:54.659 1º 4:22.669 1º 5:53.871 40,693

1:29.234 1º 1:28.010 1º 1:31.202 1º
27 GONZALEZ, Israel CAT DNF

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:14
PERSECUCION IND.HOMBRES MC4.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 28 HIGUERA, Oscar IND 1:16.086 1º 2:31.520 2º 3:51.537 2º 5:11.012 46,300

1:15.434 1º 1:20.017 1º 1:19.475 1º
 2º 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro CLM 1:23.832 2º 2:23.200 1º 3:44.150 1º 5:29.699 43,676

59.368 2º 1:20.950 2º 1:45.549 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
PERSECUCION IND.HOMBRES MC4.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 28 HIGUERA, Oscar 10056180562 MC4 INDEPENDIENTE 5:11.012 Oro
2º 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pe 10041807788 MC4 FED.CASTILLA-LA MA 5:29.699 Plata
3º 30 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 FED. MADRILEÑA 5:53.871 Bronce
4º 27 GONZALEZ, Israel 10039447355 MC4 FED. CATALANA DNF
5º 26 DOSDAD, Jose manuel 10048473409 MC4 BIKES ARMILLA, C.D.
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:15 Comunicado Nº.: 18
PERSECUCION IND.HOMBRES MC5.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 40 PEREZ, Manuel MAD 1:23.557 2º 2:46.145 1º 4:09.461 1º 5:31.804 43,399

1:22.588 1º 1:23.316 1º 1:22.343 1º
 2º 42 SILVA, Christian MAD 1:23.393 1º 2:49.514 2º 4:15.644 2º 5:38.662 42,520

1:26.121 2º 1:26.130 2º 1:23.018 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:16
PERSECUCION IND.HOMBRES MC5.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 32 AGAPITO, Jose luis HYU

43 TANCO, Ruben EXT DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
PERSECUCION IND.HOMBRES MC5.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 32 AGAPITO, Jose luis 10011224092 MC5 HYUNDAI KORYO CA Oro
2º 43 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA DNF Plata
3º 40 PEREZ, Manuel 10041282675 MC5 FED. MADRILEÑA 5:31.804 Bronce
4º 42 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA 5:38.662
5º 38 MOYANO, Manuel 10011222678 MC5 PARA-SPORT ANDAL
6º 41 POSTIGO, Alfonso 10009908128 MC5 FED. VASCA
7º 33 ALBIZU, Ander 10090861500 MC5 FED. VASCA
8º 35 GARCIA, Ivan 10094925796 MC5 FED. VASCA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:17 Comunicado Nº.: 19
PERSECUCION IND.MUJERES WC5.- Final A (1º Y 2º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 12 MARTINEZ, Myriam MAD 1:39.048 1º 3:19.199 1º 4:59.170 36,100

1:40.151 1º 1:39.971 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08
PERSECUCION IND.MUJERES WC5.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 12 MARTINEZ, Myriam 10041132024 WC5 FED. MADRILEÑA 4:59.170 Oro

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:20
PERSECUCION IND.MUJERES WC3.- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
11 GRAU, Claudia CAT DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:18 Comunicado Nº.: 20
PERSECUCION IND.HOMBRES MB.- Final A (1º Y 2º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 4 I.AVILA/J.FONT CAT 1:09.743 1º 2:13.615 1º 3:18.650 1º 4:24.764 54,388

1:03.872 1º 1:05.035 1º 1:06.114 1º
 2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN CYL 1:11.006 2º 2:14.883 2º 3:20.811 2º 4:27.564 53,819

1:03.877 2º 1:05.928 2º 1:06.753 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
PERSECUCION IND.HOMBRES MB.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 4 I.AVILA/J.FONT 10008872753 MB FED. CATALANA 4:24.764 Oro
2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN 10015304560 MB FED. CASTILLA Y LEO 4:27.564 Plata
3º 6 F.MARTIN/J.LEY 10011764262 MB C.C.J. M. JIMENEZ "E Bronce
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:19 Comunicado Nº.: 21
PERSECUCION IND.MUJERES WB.- Final A (1º Y 2º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ MUR 1:17.182 1º 2:36.185 1º 3:58.920 45,203

1:19.003 1º 1:22.735 1º
 2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS TER 1:27.092 2º 2:49.632 2º 4:14.560 42,426

1:22.540 2º 1:24.928 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
PERSECUCION IND.MUJERES WB.-  Clasificacion Final 11/01/20

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ 10090041343 WB FED. MURCIA 3:58.920 Oro
2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS 10008530425 WB TERRASSA CICLISME 4:14.560 Plata
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 23A
VELOCIDAD IND. MUJERES WB.- Final Fecha..: 11/01/20

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ WB FED. MURCIA
2 1 L.BENITEZ/F.CASAS WB TERRASSA CICLISME CLUB
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 22
VEL. EQUIPOS HOMBRES  CLASE C.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º MAD FED. MADRILEÑA 0:26.929 1º 0:44.507 1º 1:01.671 43,781

20 VALLINOT, Raul 17.578 1º 17.164 2º
21 ANDRES, Jaime
40 PEREZ, Manuel

2º CAT FED. CATALANA 0:27.584 2º 0:47.563 2º 1:03.093 42,794
11 GRAU, Claudia 19.979 2º 15.530 1º
13 MENDEZ, Juan jose
17 CABALLOL, Xavier

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
VEL. EQUIPOS HOMBRES CLASE C.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DST 0:23.418 1º 0:40.241 1º 0:57.515 46,944

15 TEN, Ricardo 16.823 1º 17.274 2º
29 MIÑANA, Daniel
32 AGAPITO, Jose luis

2º VAS FED. VASCA 0:25.298 2º 0:42.458 2º 0:59.408 45,448
22 GRANADOS, Amador 17.160 2º 16.950 1º
23 MARTIARENA, Aritz
41 POSTIGO, Alfonso

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01
VEL. EQUIPOS HOMBRES CLASE C.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Tiempo  Medalla  
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 0:57.515 -Oro

15 TEN, Ricardo 10053653815 MC1
29 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4
32 AGAPITO, Jose luis 10011224092 MC5

2º VAS FED. VASCA 0:59.408 -Plata
22 GRANADOS, Amador 10008532243 MC3
23 MARTIARENA, Aritz 10008533253 MC3
41 POSTIGO, Alfonso 10009908128 MC5

3º MAD FED. MADRILEÑA 1:01.671 -Bronce
20 VALLINOT, Raul 10075369788 MC2
21 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3
40 PEREZ, Manuel 10041282675 MC5

4º CAT FED. CATALANA 1:03.093
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11 GRAU, Claudia 10088209558 WC3
13 MENDEZ, Juan jose 10008533556 MC1
17 CABALLOL, Xavier 10043125574 MC2



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 23A
VELOCIDAD IND. MUJERES WB.- Final Fecha..: 11/01/20

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ WB FED. MURCIA
2 1 L.BENITEZ/F.CASAS WB TERRASSA CICLISME CLUB

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND.HOMBRES MB.- Final 

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 5 R.ESTER/D.JUAN MB FED. CATALANA
2 7 A.BELLIDO/N.MARTIN MB FED. CASTILLA Y LEON
3 6 F.MARTIN/J.LEY MB C.C.J. M. JIMENEZ "EL CHAVA"
4 3 D.CASINOS/J.REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR - DSTREL
5 4 I.AVILA/J.FONT MB FED. CATALANA

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 24A
KILOMETRO HOMBRES MC1.- Final Fecha..: 11/01/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 14 MOZOS, Carlos javier MC1 FED. MADRILEÑA M
2 13 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA M
3 15 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR M

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KILOMETRO HOMBRES MC2.- Final 

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 9 MATEU, Jesus MC2 HYUNDAI KORYO CAR M
2 16 ALONSO, Markel MC2 FED. VASCA M
3 19 GONZALEZ, Pablo MC2 FED.CASTILLA-LA MAN M
4 20 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA M
5 17 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA M
6 18 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR M

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KILOMETRO HOMBRES MC3.- Final 

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 39 OLEAGA, Aitor MC3 FED. VASCA M
2 21 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA M
3 23 MARTIARENA, Aritz MC3 FED. VASCA M
4 22 GRANADOS, Amador MC3 FED. VASCA M
5 25 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
KILOMETRO HOMBRES MC4.- Final l 

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro MC4 FED.CASTILLA-LA MAN M
2 26 DOSDAD, Jose manuel MC4 BIKES ARMILLA, C.D. M
3 30 OREJON, Jorge MC4 FED. MADRILEÑA M
4 29 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR M
5 27 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA M
6 28 HIGUERA, Oscar MC4 INDEPENDIENTE M

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
KILOMETRO HOMBRES MC5.- Final 

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 33 ALBIZU, Ander MC5 FED. VASCA M
2 36 HERMOSA, Pablo MC5 ELTUBULAR, C.D. M
3 35 GARCIA, Ivan MC5 FED. VASCA M
4 40 PEREZ, Manuel MC5 FED. MADRILEÑA M
5 38 MOYANO, Manuel MC5 PARA-SPORT ANDALU M
6 42 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA M
7 32 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR M
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8 43 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA M
9 37 JARAMILLO, Pablo MC5 C.D. BIKESTORE ALME M

10 34 CABELLO, Alfonso MC5 FED. MURCIA M



-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 25
 500 mts MUJERES WC.- Final Fecha..: 11/01/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 11 GRAU, Claudia WC3 FED. CATALANA M
2 12 MARTINEZ, Myriam WC5 FED. MADRILEÑA M

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
 KILOMETRO MUJERES WB.- Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 1 L.BENITEZ/F.CASAS WB TERRASSA CICLISME M
2 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ WB FED. MURCIA M

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
KILOMETRO HOMBRES MB.- Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 5 R.ESTER/D.JUAN MB FED. CATALANA M
2 6 F.MARTIN/J.LEY MB C.C.J. M. JIMENEZ "EL M
3 7 A.BELLIDO/N.MARTIN MB FED. CASTILLA Y LEO M
4 3 D.CASINOS/J.REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR M
5 4 I.AVILA/J.FONT MB FED. CATALANA M
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 26A
SCRATCH HOMBRES C1-C2-C3-WC5.- Final (10 kms) Fecha..: 11/01/20

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 13 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA P
2 14 MOZOS, Carlos javier MC1 FED. MADRILEÑA P
3 15 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR - D P
4 16 ALONSO, Markel MC2 FED. VASCA P
5 17 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA P
6 18 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR - D P
7 12 MARTINEZ, Myriam WC5 FED. MADRILEÑA P

-BAULASTRADA-
8 19 GONZALEZ, Pablo MC2 FED.CASTILLA-LA MANCH B
9 20 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA B

10 21 ANDRES, Jaime MC3 FED. MADRILEÑA B
11 22 GRANADOS, Amador MC3 FED. VASCA B
12 23 MARTIARENA, Aritz MC3 FED. VASCA B
13 39 OLEAGA, Aitor MC3 FED. VASCA B

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES C4-C5.- Final (10 kms)

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 26 DOSDAD, Jose manuel MC4 BIKES ARMILLA, C.D. P
2 27 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA P
3 28 HIGUERA, Oscar MC4 INDEPENDIENTE P
4 30 OREJON, Jorge MC4 FED. MADRILEÑA P
5 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro MC4 FED.CASTILLA-LA MANCH P
6 33 ALBIZU, Ander MC5 FED. VASCA P

-BAULASTRADA-
7 35 GARCIA, Ivan MC5 FED. VASCA B
8 38 MOYANO, Manuel MC5 PARA-SPORT ANDALUCIA, B
9 40 PEREZ, Manuel MC5 FED. MADRILEÑA B

10 41 POSTIGO, Alfonso MC5 FED. VASCA B
11 42 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA B
12 43 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA B
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:27
VELOCIDAD  MUJERES WB.- Resultado 200 mts. Fecha..: 11/01/20

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ 10090041343 WB FED. MURCIA 13.459 53,496
2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS 10008530425 WB TERRASSA CICLISME 13.790 52,212

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
VELOCIDAD MUJERES WB.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ 10090041343 WB FED. MURCIA -Oro
2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS 10008530425 WB TERRASSA CICLISME -Plata

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES MB.- Resultado Final

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 4 I.AVILA/J.FONT 10008872753 MB FED. CATALANA 10.895 66,085
2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN 10015304560 MB FED. CASTILLA Y LEO 11.061 65,094
3º 5 R.ESTER/D.JUAN 10039367836 MB FED. CATALANA 11.918 60,413
4º 6 F.MARTIN/J.LEY 10011764262 MB C.C.J. M. JIMENEZ "EL 12.606 57,116

3 D.CASINOS/J.REQUENI 10056001720 MB HYUNDAI KORYO CAR DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND.HOMBRES MB.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 4 I.AVILA/J.FONT 10008872753 MB FED. CATALANA -Oro
2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN 10015304560 MB FED. CASTILLA Y LEO -Plata
3º 5 R.ESTER/D.JUAN 10039367836 MB FED. CATALANA -Bronce
4º 6 F.MARTIN/J.LEY 10011764262 MB C.C.J. M. JIMENEZ "E
5º 3 D.CASINOS/J.REQUENI 10056001720 MB HYUNDAI KORYO CA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 28
KILOMETRO HOMBRES MC1 .- Resultado Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 15 TEN, Ricardo HYU 0:24.745 1º 0:43.169 1º 1:01.948 1º 1:21.147 44,364

18.424 1º 18.779 1º 19.199 1º
2º 13 MENDEZ, Juan jose CAT 0:29.369 2º 0:49.236 2º 1:09.296 2º 1:30.007 39,997

19.867 2º 20.060 2º 20.711 2º
3º 14 MOZOS, Carlos javier MAD 0:35.735 3º 1:02.494 3º 1:30.471 3º 1:59.944 30,014

26.759 3º 27.977 3º 29.473 3º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
KILOMETRO HOMBRES MC1 .- Resultado fINAL Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 15 TEN, Ricardo 10053653815 HYUNDAI KORYO CAR - 1:21.147 Oro
2º 13 MENDEZ, Juan jose 10008533556 FED. CATALANA 1:30.007 Plata
3º 14 MOZOS, Carlos javier 10072827782 FED. MADRILEÑA 1:59.944 Bronce
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 29
KILOMETRO  HOMBRES MC2.- Resultado Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 18 ECKHARD, Maurice far HYU 0:26.767 1º 0:46.522 1º 1:06.057 1º 1:25.991 41,865

19.755 1º 19.535 1º 19.934 1º
2º 20 VALLINOT, Raul MAD 0:27.654 2º 0:48.404 2º 1:10.044 2º 1:32.121 39,079

20.750 3º 21.640 3º 22.077 2º
3º 17 CABALLOL, Xavier CAT 0:28.519 3º 0:49.179 3º 1:10.371 3º 1:32.589 38,882

20.660 2º 21.192 2º 22.218 3º
4º 16 ALONSO, Markel VAS 0:29.008 4º 0:50.181 4º 1:12.185 4º 1:34.564 38,069

21.173 4º 22.004 4º 22.379 4º
5º 9 MATEU, Jesus HYU 0:31.285 5º 0:53.239 5º 1:15.306 5º 1:38.537 36,534

21.954 5º 22.067 5º 23.231 5º
6º 19 GONZALEZ, Pablo CLM 0:31.765 6º 0:53.880 6º 1:16.390 6º 1:39.860 36,050

22.115 6º 22.510 6º 23.470 6º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KILOMETRO  HOMBRES MC2.- Resultado Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 18 ECKHARD, Maurice far 10008531435 HYUNDAI KORYO CAR - 1:25.991 Oro
2º 20 VALLINOT, Raul 10075369788 FED. MADRILEÑA 1:32.121 Plata
3º 17 CABALLOL, Xavier 10043125574 FED. CATALANA 1:32.589 Bronce
4º 16 ALONSO, Markel 10094657028 FED. VASCA 1:34.564
5º 9 MATEU, Jesus 10084102317 HYUNDAI KORYO CAR - 1:38.537
6º 19 GONZALEZ, Pablo 10041697957 FED.CASTILLA-LA MANC 1:39.860
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 30
 KILOMETRO HOM. MC3.-Res. Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 25 SANTAS, Eduardo NAV 0:21.866 1º 0:38.248 1º 0:54.878 1º 1:12.261 49,819

16.382 1º 16.630 1º 17.383 1º
2º 22 GRANADOS, Amador VAS 0:22.329 2º 0:39.828 2º 0:59.197 2º 1:21.107 44,386

17.499 2º 19.369 2º 21.910 4º
3º 21 ANDRES, Jaime MAD 0:23.777 3º 0:42.169 3º 1:02.151 3º 1:23.801 42,959

18.392 3º 19.982 4º 21.650 3º
4º 39 OLEAGA, Aitor VAS 0:27.201 5º 0:47.052 5º 1:06.894 4º 1:27.544 41,122

19.851 4º 19.842 3º 20.650 2º
5º 23 MARTIARENA, Aritz VAS 0:26.606 4º 0:46.901 4º 1:08.997 5º 1:34.268 38,189

20.295 5º 22.096 5º 25.271 5º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
 KILOMETRO HOM. MC3.-Res. Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 25 SANTAS, Eduardo 10008535071 FED. NAVARRA 1:12.261 Oro
2º 22 GRANADOS, Amador 10008532243 FED. VASCA 1:21.107 Plata
3º 21 ANDRES, Jaime 10092941845 FED. MADRILEÑA 1:23.801 Bronce
4º 39 OLEAGA, Aitor 10097361409 FED. VASCA 1:27.544
5º 23 MARTIARENA, Aritz 10008533253 FED. VASCA 1:34.268
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 31
 KILOMETRO HOM. MC4.-Res. Final Fecha..: 12/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 28 HIGUERA, Oscar IND 0:21.800 1º 0:38.071 1º 0:54.878 1º 1:12.771 49,470

16.271 1º 16.807 1º 17.893 1º
2º 27 GONZALEZ, Israel CAT 0:25.183 4º 0:43.624 4º 1:02.264 2º 1:21.464 44,191

18.441 3º 18.640 3º 19.200 2º
3º 30 OREJON, Jorge MAD 0:25.917 5º 0:43.849 5º 1:02.339 3º 1:22.201 43,795

17.932 2º 18.490 2º 19.862 4º
4º 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedro CLM 0:24.755 3º 0:43.602 3º 1:02.735 4º 1:22.579 43,595

18.847 4º 19.133 4º 19.844 3º
5º 29 MIÑANA, Daniel HYU 0:24.057 2º 0:43.325 2º 1:03.632 5º 1:25.255 42,226

19.268 5º 20.307 6º 21.623 6º
6º 26 DOSDAD, Jose manuel ARM 0:26.197 6º 0:45.532 6º 1:05.639 6º 1:27.167 41,300

19.335 6º 20.107 5º 21.528 5º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
 KILOMETRO HOM. MC4.-Res. Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 28 HIGUERA, Oscar 10056180562 INDEPENDIENTE 1:12.771 Oro
2º 27 GONZALEZ, Israel 10039447355 FED. CATALANA 1:21.464 Plata
3º 30 OREJON, Jorge 10074696650 FED. MADRILEÑA 1:22.201 Bronce
4º 31 SANCHEZ-MIGALLON, Ped 10041807788 FED.CASTILLA-LA MANC 1:22.579
5º 29 MIÑANA, Daniel 10009651682 HYUNDAI KORYO CAR - 1:25.255
6º 26 DOSDAD, Jose manuel 10048473409 BIKES ARMILLA, C.D. 1:27.167
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 32
 KILOMETRO HOM. MC5.- Res. Final Fecha..: 12/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 34 CABELLO, Alfonso MUR 0:19.729 1º 0:34.309 1º 0:49.632 1º 1:06.020 54,529

14.580 1º 15.323 1º 16.388 1º
2º 37 JARAMILLO, Pablo BIK 0:20.611 2º 0:36.011 2º 0:52.379 2º 1:10.036 51,402

15.400 2º 16.368 2º 17.657 2º
3º 43 TANCO, Ruben EXT 0:21.622 3º 0:38.409 3º 0:56.321 3º 1:15.486 47,691

16.787 3º 17.912 3º 19.165 4º
4º 40 PEREZ, Manuel MAD 0:23.666 4º 0:41.572 4º 1:00.287 4º 1:19.951 45,028

17.906 5º 18.715 5º 19.664 6º
5º 32 AGAPITO, Jose luis HYU 0:25.353 6º 0:43.132 6º 1:01.423 6º 1:20.472 44,736

17.779 4º 18.291 4º 19.049 3º
6º 42 SILVA, Christian MAD 0:23.827 5º 0:42.158 5º 1:01.268 5º 1:20.758 44,578

18.331 7º 19.110 6º 19.490 5º
7º 35 GARCIA, Ivan VAS 0:25.833 7º 0:43.991 7º 1:03.204 7º 1:24.040 42,837

18.158 6º 19.213 7º 20.836 7º
8º 33 ALBIZU, Ander VAS 0:27.132 8º 0:46.253 8º 1:05.908 8º 1:26.862 41,445

19.121 8º 19.655 8º 20.954 8º
9º 36 HERMOSA, Pablo TUB 0:28.464 9º 0:51.963 9º 1:14.397 9º 1:36.837 37,176

23.499 9º 22.434 9º 22.440 9º
38 MOYANO, Manuel PAR DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
 KILOMETRO HOM. MC5.- Res. Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 34 CABELLO, Alfonso 10008530829 FED. MURCIA 1:06.020 Oro
2º 37 JARAMILLO, Pablo 10006085520 C.D. BIKESTORE ALMERI 1:10.036 Plata
3º 43 TANCO, Ruben 10011109615 FED. EXTREMEÑA 1:15.486 Bronce
4º 40 PEREZ, Manuel 10041282675 FED. MADRILEÑA 1:19.951
5º 32 AGAPITO, Jose luis 10011224092 HYUNDAI KORYO CAR - 1:20.472
6º 42 SILVA, Christian 10075427281 FED. MADRILEÑA 1:20.758
7º 35 GARCIA, Ivan 10094925796 FED. VASCA 1:24.040
8º 33 ALBIZU, Ander 10090861500 FED. VASCA 1:26.862
9º 36 HERMOSA, Pablo 10053611779 ELTUBULAR, C.D. 1:36.837

10º 38 MOYANO, Manuel 10011222678 PARA-SPORT ANDALUCI DNS
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 33
500 MTS. MUJERES WC3.- Clas. Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 11 GRAU, Claudia CAT FED. CATALANA 0:26.736 1º 0:47.865 37,606

21.129 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
500 MTS. MUJERES WC3.- Clas. Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 11 GRAU, Claudia 10088209558 FED. CATALANA 0:47.865 Oro

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
500 MTS. MUJERES WC5.- Final Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 12 MARTINEZ, Myriam MAD FED. MADRILEÑA 0:27.261 1º 0:47.443 37,940

20.182 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
500 MTS. MUJERES WC5.- Final

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 12 MARTINEZ, Myriam 10041132024 FED. MADRILEÑA 0:47.443 Oro
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 34
KILOMETRO WB.- Clasificacion Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ MUR 0:22.998 1º 0:39.788 1º 0:57.043 1º 1:15.213 47,864

16.790 1º 17.255 1º 18.170 1º
2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS TER 0:26.132 2º 0:45.228 2º 1:04.309 2º 1:23.640 43,042

19.096 2º 19.081 2º 19.331 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
KILOMETRO WB.- Clasificacion Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 2 G.LOPEZ/I.MENDEZ 10090041343 FED. MURCIA 1:15.213 Oro
2º 1 L.BENITEZ/F.CASAS 10008530425 TERRASSA CICLISME CL 1:23.640 Plata
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 35
KILOMETRO HOMBRES MB.- Clas. Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 4 I.AVILA/J.FONT CAT 0:21.333 2º 0:36.008 2º 0:50.454 1º 1:05.194 55,220

14.675 1º 14.446 1º 14.740 1º
2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN CYL 0:21.811 3º 0:36.665 3º 0:51.344 3º 1:06.333 54,272

14.854 3º 14.679 2º 14.989 2º
3º 3 D.CASINOS/J.REQUENI HYU 0:20.893 1º 0:35.608 1º 0:51.318 2º 1:08.431 52,608

14.715 2º 15.710 3º 17.113 4º
4º 5 R.ESTER/D.JUAN CAT 0:21.859 4º 0:37.079 4º 0:52.817 4º 1:09.492 51,805

15.220 4º 15.738 4º 16.675 3º
6 F.MARTIN/J.LEY JIM DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08
KILOMETRO HOMBRES MB.- Clas. Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 4 I.AVILA/J.FONT 10008872753 FED. CATALANA 1:05.194 Oro
2º 7 A.BELLIDO/N.MARTIN 10015304560 FED. CASTILLA Y LEON 1:06.333 Plata
3º 3 D.CASINOS/J.REQUENI 10056001720 HYUNDAI KORYO CAR - 1:08.431 Bronce
4º 5 R.ESTER/D.JUAN 10039367836 FED. CATALANA 1:09.492
5º 6 F.MARTIN/J.LEY 10011764262 C.C.J. M. JIMENEZ "EL CH DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 36
SCRATCH HOMBRES MC1.- Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 16:13,000     Media: 36,999 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 15 TEN, Ricardo 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CA Oro
2º 13 MENDEZ, Juan jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA Plata
3º 14 MOZOS, Carlos javier 10072827782 MC1 FED. MADRILEÑA Bronce a 8-Vts

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES MC2.- Final

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 16:13,000     Media: 36,999 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 18 ECKHARD, Maurice far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CA Oro
2º 17 CABALLOL, Xavier 10043125574 MC2 FED. CATALANA Plata a 1-Vts
3º 16 ALONSO, Markel 10094657028 MC2 FED. VASCA Bronce a 2-Vts

20 VALLINOT, Raul 10075369788 MC2 FED. MADRILEÑA DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
SCRATCH HOMBRES MC3.- Final

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 16:13,000     Media: 36,999 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 21 ANDRES, Jaime 10092941845 MC3 FED. MADRILEÑA Oro
2º 39 OLEAGA, Aitor 10097361409 MC3 FED. VASCA Plata a 2-Vts
3º 23 MARTIARENA, Aritz 10008533253 MC3 FED. VASCA Bronce a 2-Vts

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
SCRATCH MUJERES WC5.- Final

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 16:13,000     Media: 36,999 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 12 MARTINEZ, Myriam 10041132024 WC5 FED. MADRILEÑA Oro
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 37
SCRATCH HOMBRES MC4 .- Final Fecha..: 11/01/20

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 13:15,490     Media: 45,283 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 28 HIGUERA, Oscar 10056180562 MC4 INDEPENDIENTE Oro
2º 31 SANCHEZ-MIGALLON, Pedr 10041807788 MC4 FED.CASTILLA-LA MA Plata a 1-Vts
3º 30 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 FED. MADRILEÑA Bronce a 4-Vts

27 GONZALEZ, Israel 10039447355 MC4 FED. CATALANA DNF
26 DOSDAD, Jose manuel 10048473409 MC4 BIKES ARMILLA, C.D. DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
SCRATCH HOMBRES MC5.- Final

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 13:15,490     Media: 45,283 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas Vts
1º 43 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA Oro
2º 40 PEREZ, Manuel 10041282675 MC5 FED. MADRILEÑA Plata
3º 38 MOYANO, Manuel 10011222678 MC5 PARA-SPORT ANDAL Bronce
4º 33 ALBIZU, Ander 10090861500 MC5 FED. VASCA a 1-Vts
5º 35 GARCIA, Ivan 10094925796 MC5 FED. VASCA a 2-Vts

41 POSTIGO, Alfonso 10009908128 MC5 FED. VASCA DNF
42 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA DNF
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